[image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	О внесении изменения
в Приложение № 1
к постановлению Мэра Северодвинска от 30.10.2008 № 224

В целях актуализации состава Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Северодвинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Мэра Северодвинска
от 30.10.2008 № 224 «О создании Совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Северодвинска» (в редакции от 25.05.2022) изменение, изложив его в прилагаемой редакции.
[bookmark: _GoBack]2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

И.о. Главы Северодвинска					                О.В. Бачериков

2

Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27
Приложение № 1
к постановлению Мэра Северодвинска
от 30.10.2008 № 224
(в редакции от ________ № ________)

СОСТАВ
СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ
ПРИ ГЛАВЕ СЕВЕРОДВИНСКА

	Скубенко
Игорь Васильевич
	–
	Глава Северодвинска (председатель Совета, председатель Президиума Совета)

	Старожилов
Михаил Александрович
	–
	Председатель Совета депутатов Северодвинска (сопредседатель Совета, член Президиума Совета)

	Станкин
Михаил Николаевич
	–
	индивидуальный предприниматель (сопредседатель Совета, член Президиума Совета) (по согласованию)

	Галашевский
Тимофей Леонидович

	–
	главный специалист отдела инвестиций
и предпринимательства Управления экономики Администрации Северодвинска (исполнительный секретарь Совета, член Президиума Совета)

	Козлов
Дмитрий Викторович
	–
	индивидуальный предприниматель (член Президиума Совета) (по согласованию)

	Купаева
Ольга Федоровна
	–
	директор ООО «Сервисбытгорбытобъединения»
(член Президиума Совета, почетный член Совета) (по согласованию)

	Морозова
Светлана Анатольевна
	–
	директор ООО «Полярные зори», депутат Совета депутатов Северодвинска (член Президиума Совета) (по согласованию)

	Ширяев
Александр Анфиногенович
	–
	директор ООО «Современные технологии общественного питания» (член Президиума Совета) (по согласованию)

	Члены Совета:

	Василенко
Сергей Викторович
	–
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Зиновьев
Алексей Вячеславович
	–
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Казаринов
Виктор Евгеньевич
	–
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Крутиков
Виктор Владимирович
	–
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Матвиенко
Иван Сергеевич
	–
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Мурадов
Эйваз Алиабасович
	–
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Попов
Олег Геннадьевич
	–
	индивидуальный предприниматель, председатель Северодвинского отделения Всероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России»
(по согласованию)

	Смирнова
Ангелина Владимировна
	–
	директор ДБ «Ветеран»
(по согласованию)

	Сухова
Елена Анатольевна
	–
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

	Шаманин
Андрей Леонидович

	–
	коммерческий директор ООО «Частная пивоварня «Шкипер» (по согласованию)

image1.wmf